
Tork koktejlové ubrousky jsou ideální do barů a kaváren, kde se podávají sendviče a nápoje. Jsou k
dispozici v široké škále moderních a klasických barev, které oživí každý stůl.

Prohlédněte si další

477829

Tork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlový

Udělejte na hosty ten správný dojem – nabídněte jim k nápojům a občerstvení kvalitní
ubrousky

-

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů ubrousků-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
11.9 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
11.9 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
23.8 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
23.8 cm

Barva
Černá

477829

Tork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlový

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 80 mm

376 mm 1278 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 238 mm

251 mm 800 mm Délka 119 mm

338 mm 1200 mm EAN 7322540773309

7322540773323 7322540834208 Hrubá hmotnost 360.2 g

4.7 kg 141.3 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 355.7 g

4.3 kg 128.06 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 200 2400

72000

477829

Tork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlovýTork černý ubrousek – koktejlový

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


